
Zarządzenie Nr 0050.36.2011
Wójta Gminy Radwanice
z dnia 8 sierpnia 2011 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc plakatowania

 Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy /
Dz.U. Nr 21 poz. 112 z późniejszymi zmianami/zarządzam, co następuje:

      § 1.
Wyznaczam w poszczególnych miejscowościach gminy miejsca przeznaczone 
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych:

Miejscowość Miejsca do plakatowania

      Borów tablica ogłoszeń
      Buczyna tablice ogłoszeń,  remiza OSP
      Dobromil tablica ogłoszeń
      Drożów tablica ogłoszeń, świetlica
      Drożyna tablica ogłoszeń, świetlica
      Jakubów tablica ogłoszeń, remiza OSP i świetlica
      Kłębanowice tablice ogłoszeń, świetlica
      Lipin tablica ogłoszeń, świetlica
      Łagoszów Wielki tablice ogłoszeń, remiza OSP, świetlica
     Nowa Kuźnia tablice ogłoszeń, remiza OSP, świetlica
     Nowy Dwór tablica ogłoszeń, świetlica
     Przesieczna tablice ogłoszeń, świetlica
     Radwanice tablice ogłoszeń, remiza OSP
     Sieroszowice tablice ogłoszeń, remiza OSP, świetlica
     Strogoborzyce tablica ogłoszeń
     Teodorów tablica ogłoszeń
     Ułanów tablica ogłoszeń
 
      § 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


